
令和３年８月定例月議会 議案説明（その３）  

 

議案第３６号 人権擁護委員の推薦について 

       から 

議案第４０号 人権擁護委員の推薦について 

        まで 

 

ただいま上程されました議案についてご説明申し上げます。  

議案第３６号から議案第４０号までは、人権擁護委員の推薦につい

てでありまして、来る１２月３１日をもって任期満了となられます栗

廼隆興氏、鈴木弘子氏、萩野茂男氏及び堀越博幸氏につきまして、引

き続き推薦いたしたいと存じ提案するものであります。  

また、同じく１２月３１日をもって任期満了となられます服部正輝

氏の後任として晋川ひとみ氏を推薦いたしたいと存じ提案するもの

であります。 

なお、各氏の経歴は、お手許の経歴書のとおりであります。  

どうかよろしくご審議いただき、同意賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 


